お客様

お取引様 各位

代表取締役変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格

別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度平成 28 年 12 月 13 日をもって代表取締役 黒田 幸藏が

代表職を退任し、後任に小黒 秀祐が就任することとなりましたので

お知らせいたします。

つきましては、一同社業発展のため、今後一層の精進をいたす所存でご

ざいますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

平成 28 年 12 月 13 日

株式会社スリーダム

代表取締役 小黒 秀祐